
Jaro se za pár týdnů přehoupne do léta. Běží nám kurzy se zaměřením na bezpečnost umělé 
inteligence, máme za sebou úspěšnou misi ukrajinských stakeholderů k tématu kosmických 
technologií a prohlubujeme spolupráci s tuzemskými i zahraničními partnery na evropských 
projektech. A co dalšího nás společně čeká do letního slunovratu? 

 

Kybernetická bezpečnost se stává centrem pozornosti mnoha krajů v ČR. Čelí totiž 
stále se zintenzivňujícím kybernetickým i hybridním útokům, v návaznosti na něž 
přijímají konkrétní opatření a aktualizují své bezpečnostní strategie. 
A nejinak je tomu ve firmách. 
  
Jak jsou na tom v bezpečnostním ohledu jihočeské veřejné organizace a firmy? Nakolik se 
dynamika digitální transformace má k míře jejich odolnosti? 
Co přináší NIS2 a na ni navazující nový zákon o kybernetické bezpečnosti? 
Jaké budou úkoly nově založeného Jihočeského centra kybernetické bezpečnosti? A jaké 
průsečíky obnáší témata rozvoje umělé inteligence a posilování bezpečnosti? 
  
O tom všem si budeme povídat a prakticky si to i ukážeme na živých ukázkách a příkladech 
z činnosti našeho domovského EDIH Cybersecurity Innovation Hub a dalších zapojených 
partnerů na: 
  
Jihočeské regionální akci z cyklu 
Digitální transformace a (kyber)bezpečnost 
 
která se koná 
18. června od 10:00 
na 
Jihočeském vědeckotechnickém parku v Českých Budějovicích 
Lipová 1789/9, České Budějovice 
  
Dozvíte se:  

• Jak jsou na tom (jiho)české firmy a organizace se svou digitální transformací 

https://www.jvtp.cz/kontakty.html


 

• Které nové legislativní požadavky musejí nebo brzy budou muset splnit a na straně 
druhé i jaká práva jim přiznává nová legislativa 

• Kdo může bezplatně nebo s velmi nízkými náklady pomoci s posílením jejich 
bezpečnosti a odolnosti 

• Jaké jsou příklady dobré kyberbezpečnostní praxe a současně i časté nešvary 

• Kde a jak posílit své (kyber)bezpečnostní znalosti a dovednosti 

Bezplatná registrace na akci v Českých Budějovicích 

Brzy tu bude léto a s ním i další Letní akademie kyberbezpečnosti – v rámci které 
s námi a kolegy z partnerských organizací našeho EDIH Cybersecurity Innovation 
Hub budete moci twistovat mezi (kyber)bezpečnostními tématy. V létě, kdy „žití je 
snadné“, tak můžete v období mezi dovolenými uživatele ve Vašich firmách i 
organizacích lépe připravit na časy z bezpečnostního hlediska obtížnější. 

  

 

 
 

  

Školení Kyberbezpečnostní dopady AI - deepfakes 
Kdy: 

v pátek 13. června 2025 od 9:00 do 13:00 
Kde: online na MS Teams 

S kým: s lektorem z Fakulty informačních technologií Vysokého učení technického 
v Brně Kamilem Malinkou a jeho týmem 

https://czechinno.cz/digitalni-transformace/
https://czechinno.cz/digitalni-transformace/


 

Registrovat na čtyřhodinový kurz Kyberbezpečnostní dopady AI - deepfakes se 
můžete zde 

Školení Efektivní práce s nástroji AI a jejich implementace v každodenní praxi 
Kdy: v úterý 24. června 2025 od 9:00 do 13:00 
Kde: online na MS Teams 
S kým: s lektorem z Fakulty informačních technologií Vysokého učení technického 
v Brně Kamilem Malinkou a jeho týmem. 

Registrovat na čtyřhodinový kurz Efektivní práce s nástroji AI a jejich 
implementace v každodenní praxi se můžete zde 

Znalostmi to nekončí. Je zapotřebí mít spolehlivé partnery, kteří Vám 
pomohou s orientací v džungli dotačních a investičních příležitostí. 
  
Zjistili jste, že byste se rádi propojovali s tuzemskými i zahraničními partnery 
nejen formou komerční spolupráce, ale že máte zájem i o společné evropské 
projekty. 
Ale víte, s kým se spojit a jak na to? 
  
Ti z Vás, kteří CzechInno již znají vědí, že síť našich partnerů zahrnuje nejen 
české, moravské a slezské země, ale sahá i do zahraničí. 
  
Máte zájem o propojení s nimi a společné přeshraniční projekty? 

 
 

 

   

https://www.cybersecurityhub.cz/aktualne/clanky/skoleniai
https://www.cybersecurityhub.cz/aktualne/clanky/skoleniai
https://www.cybersecurityhub.cz/aktualne/clanky/skoleniai
https://www.cybersecurityhub.cz/aktualne/clanky/skoleniai


 

 

 

 Školení Efektivní práce s nástroji AI a jejich implementace v každodenní praxi 
Kdy: v úterý 24. června 2025 od 9:00 do 13:00 
Kde: online na MS Teams 
S kým: s lektorem z Fakulty informačních technologií Vysokého učení technického 
v Brně Kamilem Malinkou a jeho týmem 
 

  

 

 

 

 

Znalostmi to nekončí. Je zapotřebí mít spolehlivé partnery, kteří Vám pomohou 
s orientací v džungli dotačních a investičních příležitostí. 
  
Zjistili jste, že byste se rádi propojovali s tuzemskými i zahraničními partnery nejen 
formou komerční spolupráce, ale že máte zájem i o společné evropské projekty. 
Ale víte, s kým se spojit a jak na to? 
  
Ti z Vás, kteří CzechInno již znají vědí, že síť našich partnerů zahrnuje nejen 
české, moravské a slezské země, ale sahá i do zahraničí. 
  
Máte zájem o propojení s nimi a společné přeshraniční projekty? 

Pak nám prosím vyplňte dotazník k zaměření Vaší firmy nebo organizace 
zde 

Příští mezinárodní workshop k projektu Develop Data Exchange a 
tvorbě mezinárodních konsorcií se uskuteční pod křídly Ukraine 
Automotive and Mobility Clusteru v Užhorodu a online dne 6. června 
2025. 
  
Máte zájem o zapojení do spolupráce a účast v přeshraničních 
konsorciích? 
  

 

 

https://czechinno.us13.list-manage.com/track/click?u=9e5e37cd38866644f2e5b01da&id=fcf1bbebe7&e=950ad0da58
https://czechinno.us13.list-manage.com/track/click?u=9e5e37cd38866644f2e5b01da&id=fcf1bbebe7&e=950ad0da58


 

Pak nám prosím vyplňte dotazník k zaměření Vaší firmy nebo 
organizace zde 

Ozveme se Vám zpět a rádi Vás zapojíme do naší spolupracující sítě. 
Nabídneme možnosti, které se otevírají v rámci našeho EDIH 
Cybersecurity innovation Hub nebo v projektu DevelopDataExchange. 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

  

 

 

 

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAANAAdFi6PZUQlgxN09NMEo4M0pSMzJWN0tZQ0Y3NVlZSi4u&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAANAAdFi6PZUQlgxN09NMEo4M0pSMzJWN0tZQ0Y3NVlZSi4u&route=shorturl
https://czechinno.us13.list-manage.com/track/click?u=9e5e37cd38866644f2e5b01da&id=9aff6db055&e=950ad0da58

